Дума городского округа

муниципального образования

 «город Саянск»

V созыв

РЕШЕНИЕ

	От 24.06.2010 № 051-14-76

	(
	Об утверждении плана работы Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» на III квартал 2010 года
	(

В целях обеспечения эффективной работы Думы городского округа муниципального образования «город Саянск», руководствуясь  ст. 21 Устава муниципального образования  «город Саянск», в соответствии со ст. 19  Регламента Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» в новой редакции, утвержденного решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 31.10.2006г. № 041-14-103, на основании перспективного плана работы Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» на 2010  год, утвержденное решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 25.12.2009г. №051-14-143, предложений мэра городского округа муниципального образования «город Саянск» и депутатов Думы городского округа муниципального образования «город Саянск»,  Дума городского округа муниципального образования «город Саянск»
Р Е Ш И Л А:
1. Утвердить план работы Думы городского округа муниципального образования «город Саянск»  на III квартал 2010 года (приложение).
2. Снять с контроля решение Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 29.03.2010г. №051-14-28  «Об утверждении плана работы Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» на II квартал 2010 года», как исполненное.

3. Контроль за исполнением плана работы Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» на  III квартал 2010 года осуществляется Председателем Думы городского округа муниципального образования «город Саянск».

4. Опубликовать настоящее решение в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети «Интернет».

Председатель Думы
городского округа муниципального
образования «город Саянск»                                                       В.А. Бескубский
исп. Трифанова Т.Г.

Тел. 56513

	Приложение

	к решению Думы городского округа муниципального образования «город Саянск»

	от 24.06.2010  №_051-14-76________

П Л А Н

работы  Думы городского округа
муниципального образования «город Саянск»
на III  квартал 2010 года
	№
	Наименование вопроса
	Ответственные исполнители
от администрации, КСП
	Ответственные исполнители от Думы

	ДЕПУТАТСКИЕ СЛУШАНИЯ

	19 АВГУСТА

	1.
	О проекте решения Думы городского округа «О внесении изменений в Положение «О переустройстве и (или) перепланировке жилых помещений на территории муниципального образования «город Саянск», утвержденное решением Думы городского округа от 09.04.2007г. №041-14-33
	Перков Ю.С.

Миллер В.Г.
	Каманов А.С.

	2.
	О проекте решения Думы городского округа «О ходе исполнения муниципальной целевой программы «Поддержка и развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «город Саянск» на 2008 - 2011 гг.» в 2009 году»
	Анисимова Т.М.
	Мубараков Р.Г.

	3.
	О проекте решения Думы городского округа «О ходе исполнения комплексной городской программы «Об оздоровлении взрослого населения в муниципальном образовании «город Саянск»  в 2009 году»
	Хайрутдинов Р.М.

Блинов А.Г.

Маслова Е.С.

Алексеева Г.Н.
	Чебыкин В.А.

	4.
	О проекте решения Думы городского округа «О ходе исполнения Концепции развития физической культуры и спорта в городе Саянске на 2006 - 2010 годы в 2009 году»
	Хайрутдинов Р.М.

Блинов А.Г.
	Чебыкин В.А.

	23 СЕНТЯБРЯ

	1.
	О проекте решения Думы городского округа «Об утверждении Перечня объектов муниципальной собственности, подлежащих приватизации в 2011 году»
	Новиков Л.Г.
	Еременко С.К.

	2.
	О проекте решения Думы городского округа «О порядке осуществления муниципальных заимствований»
	Охремчук Н.Л.
	Мубараков Р.Г.

	3.
	О проекте решения Думы городского округа «О ходе исполнения «Программы социально-экономического развития городского округа муниципального образования «город Саянск» на 2008-2012 годы и на период до 2017 г.» в 2009 году»
	Анисимова Т.М.
	Мубараков Р.Г.

	4.
	О проекте решения Думы городского округа «Об утверждении плана работы Думы городского округа на IV   квартал 2010  года»

	Бескубский В.А.

	ЗАСЕДАНИЯ ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	26 АВГУСТА

	1.
	О проекте решения Думы городского округа «О внесении изменений в Положение «О переустройстве и (или) перепланировке жилых помещений на территории муниципального образования «город Саянск», утвержденное решением Думы городского округа от 09.04.2007г. №041-14-33
	Перков Ю.С.

Миллер В.Г.
	Каманов А.С.

	2.
	О проекте решения Думы городского округа «О ходе исполнения муниципальной целевой программы «Поддержка и развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «город Саянск» на 2008 - 2011 гг.» в 2009 году»
	Анисимова Т.М.
	Мубараков Р.Г.

	3.
	О проекте решения Думы городского округа «О ходе исполнения комплексной городской программы «Об оздоровлении взрослого населения в муниципальном образовании «город Саянск»  в 2009 году»
	Хайрутдинов Р.М.

Блинов А.Г.

Маслова Е.С.

Алексеева Г.Н.
	Чебыкин В.А.

	4.
	О проекте решения Думы городского округа «О ходе исполнения Концепции развития физической культуры и спорта в городе Саянске на 2006 - 2010 годы в 2009 году»
	Хайрутдинов Р.М.

Блинов А.Г.
	Чебыкин В.А.

	5.
	Информация об итогах исполнении местного бюджета по доходам и расходам за предыдущий месяц.
	Охремчук Н.Л.
	Мубараков Р.Г.

	30 СЕНТЯБРЯ

	1.
	О проекте решения Думы городского округа «Об утверждении Перечня объектов муниципальной собственности, подлежащих приватизации в 2011 году»
	Новиков Л.Г.
	Еременко С.К.

	2.
	О проекте решения Думы городского округа «О порядке осуществления муниципальных заимствований»
	Охремчук Н.Л.
	Мубараков Р.Г.

	3.
	О проекте решения Думы городского округа «О ходе исполнения «Программы социально-экономического развития городского округа муниципального образования «город Саянск» на 2008-2012 годы и на период до 2017 г.» в 2009 году»
	Анисимова Т.М.
	Мубараков Р.Г.

	4.
	О проекте решения Думы городского округа «Об утверждении плана работы Думы городского округа на IV   квартал 2010  года»

	Бескубский В.А.

	5.
	Информация о результатах работы Контрольно-счетной палаты городского округа за II квартал 2010 года.
	Котова Т.А.
	Бескубский В.А.

	6.
	Информация об отчете о проведении профориентационной работы среди школьников г.Саянска 2009-2010гг.
	Хайрутдинов Р.М.

Маслова Е.С.
	Федаш М.И.

	7.
	Информация о подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства г.Саянска к отопительному сезону 2010-2011г.г.
	Перков Ю.С.

Котов А.Г.
	Каманов А.С.

	8.
	Информация об итогах исполнении местного бюджета по доходам и расходам за предыдущий месяц.
	Охремчук Н.Л.
	Мубараков Р.Г.